
 
Istituto Comprensivo “Salvatore Farina” 

COD. MECC. SSIC839007 – C. F. 92128430904 

Corso Francesco Cossiga n. 6 – 07100 Sassari - tel. 079/2843314 fax. 079/2843316 

e-mail ssic839007@istruzione.it - P.E.C. ssic839007@pec.istruzione.it sito www.icfarina-sangiuseppe.edu.it 

 

CIRC. n. 181    Sassari, 07 febbraio 2022 

 

Ai genitori della Sezione D scuola dell’infanzia San Giuseppe 

Ai docenti della Sezione D scuola dell’infanzia San Giuseppe 

Al DSGA 
Atti 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
Visto il Dl 5 del 04 febbraio 2022 “Misure urgenti in materia di certificazioni verdi COVID-19 e per 

lo svolgimento in sicurezza delle attività' nell'ambito del sistema educativo, scolastico e 

formativo.”  

Vista la nota del Ministero della Salute numero 9498 del 04 febbraio 2022 avente ad oggetto 

“Aggiornamento sulle misure di quarantena e auto sorveglianza per i contatti stretti (ad alto 

rischio) di casi di infezione da SARS CoV 2” 

Vista la segnalazione di un numero di casi di positività superiore a 5 all’interno della sezione D 

della Scuola dell’Infanzia del plesso di San Giuseppe 

 

DISPONE 

 

Per la classe sezione D della Scuola dell’Infanzia del plesso di San Giuseppe la revisione del 

precedente provvedimento, con la sospensione dell’attività didattica in presenza dal giorno 05 

febbraio al giorno 09 febbraio 2022 compreso. 

Gli alunni saranno riammessi in presenza a far data dal 10 febbraio 2022 su presentazione di 

documentazione attestante l’esecuzione di un tampone antigenico o molecolare con esito 

negativo, eseguito in data 09 febbraio 2022 ove previsto, o della certificazione verde. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
 Dott.ssa Claudia Capita 

IL REFERENTE COVID 
Michela Canalis 

mailto:ssic839007@istruzione.it
mailto:ssic839007@pec.istruzione.it
http://www.icfarina-sangiuseppe.edu.it/

